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W ramach wspólnego Porozumienia Międzygminnego z 24 maja 2021 roku MOF Miasta Północy 17 samorządów, tj.: Gmina Skarżysko – Kamienna, Gmina
Ostrowiec Świętokrzyski, Gmina Ćmielów, Gmina Bałtów, Gmina Bodzechów, Gmina Waśniów, Gmina Kunów, Gmina Starachowice, Gmina Brody, Gmina Pawłów,
Gmina Wąchock, Gmina Mirzec, Gmina Skarżysko Kościelne, Gmina Stąporków, Gmina Bliżyn, Gmina Suchedniów, Gmina Końskie, zobowiązały się do opracowania
dokumentu strategicznego określającego wzajemne powiązania i komplementarne cele, kierunki rozwoju i zasady współpracy jako miasta i obszary tracące swoje
dotychczasowe funkcje społeczno-gospodarcze.

Strategia Terytorialna Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy określa wspólne obszary problemowe i
potrzeby w zakresie realizacji zadań publicznych na terenie obszarów tracących funkcje społeczno-gospodarcze.

Celem Strategii jest również wskazanie zintegrowanego podejścia do rozwiązywania problemów i spójne planowanie inwestycji 17 gmin współtworzących obszar
funkcjonalny. Strategia terytorialna jest podstawowym dokumentem umożliwiającym wdrażanie ZIT.

Misją Strategii ZIT jest: Zapewnienie obecnym oraz przyszłym mieszkańcom Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego „Miasta Północy” warunków do godnego życia,
dzięki nieustającemu rozwojowi wysokiej jakości usług, konkurencyjnej gospodarce, włączeniu komunikacyjnemu oraz dbałości o środowisko naturalne

 

Ruszają konsultacje

Wszyscy zainteresowani tym tematem mają możliwość zapoznania się z wyłożonym projektem dokumentu. Uczestnicy konsultacji mogą również składać do niego
wnioski, zastrzeżenia i uwagi.

Dokumenty wyłożone są do wglądu:

- w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, w Referacie ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, pokój nr 220 w
godzinach 7:30 – 15:30;

- na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach, pod adresem: https://bip.um.starachowice.pl

 

Uwagi i wnioski do Prognozy Oddziaływania na Środowisko mogą być wnoszone w terminie 21 dni od daty ogłoszenia zawiadomienia, tj. w dniach od 23
października do 12 listopada 2024 roku.

Uwagi/wnioski do dokumentu Prognozy można zgłaszać:

1. na piśmie poprzez wypełnienie załączonego formularza i przesłanie go na adres: Urząd Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, z
dopiskiem „Prognoza dla Strategii ZIT”

2. ustnie do protokołu w budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, w Referacie ds. Pozyskiwania Funduszy
Zewnętrznych, pokój nr 220 w godzinach 7:30 – 15:30;

3. za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w tym drogą elektroniczną poprzez
wypełnienie załączonego Formularza Zgłaszania Uwag i wysłanie na adres email: funduszeunijne@starachowice.eu wpisując w tytule maila: „Prognoza dla Strategii
ZIT”.

Organem właściwym do rozpatrywania uwag i wniosków jest Lider Porozumienia – Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

 

INFORMACJE O KONSULTACJACH

 

18 października 2024

Konsultacje MOF

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla projektu Aktualizacji
Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy do roku 2030. Konsultacje potrwają do 12
listopada 2024 roku.



Wróć

Więcej aktualności

Więcej artykułów

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


